2-5 m>3/min
Mobiele Luchtcompressoren

DOOSAN




Specificaties

2-5 m3/min

COMPRESSOR

Capaciteit - m*/min (cfm)
Werkdruk - bar (psi)
Maximale werkdruk - bar (psi)

Instelling veiligheidsklep - bar (psi)
MOTOR

Merk

Type

Aantal cilinders

Vollast toerental - tpm

Vermogen - kW (pk)

Elektrisch systeem - Volt

Koeling

Brandstoftankinhoud
Luchtaansluitingen - BSPT (Britse Norm Gasschroefdraad)
GEGEVENS GELUIDSNIVEAU

Voldoet volledig aan de richtlijn inzake geluidsemissie buitenshuis
2000/14/EC (2006)

BANDEN

Bandenmaat

Aantal wielen

AFMETINGEN (OP ONDERSTEL)

Lengte (vaste dissel) - mm

Lengte min~max (verstelbare dissel) - mm
Breedte - mm

Hoogte - mm

Hoogte tot onderzijde bak - mm

Gewicht (netto) vast/verstelbaar - kg

Voor ongeremd onderstel - minus (kg) vast/verstelbaar -
Voor opgebouwde generator - plus (kg)

Bedrijfsgewicht vast/verstelbaar - kg

Voor ongeremd onderstel — minus (kg) vast/verstelbaar -
Voor opgebouwde generator - plus (kg)

AFMETINGEN (ZONDER ONDERSTEL)

Lengte - mm

Breedte - mm

Hoogte - mm

Gewicht (netto) - kg

Bedrijfsgewicht - kg

Voor ongeremd onderstel - minus (kg) vast/verstelbaar
Voor opgebouwde generator - plus (kg)

GEREEDSCHAPPEN
7/20 7/26E 7/31E 74 7/51
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2,0(70)
7(100)
8,6 (125)
10 (145)

Kubota
3IRJ5N
3
3000
17,5(23,5)
12
Water
26
2x3/4"

97

155R13
2

2611
2695 ~ 2905
1272
1130
205

430

445

1443
940
930
385
400

25
NA

2,5(88) 3,0 (105) 4,0 (141)
7(100) 7(100) 7(100)
8,6 (125) 8,6 (125) 8,6 (125)
10 (145) 10 (145) 10 (145)
Ingersoll Rand Ingersoll Rand Ingersoll Rand
3IRH2NS 3IRH8N 4IRH8N
3 3 4
2800 2800 2800
21,2(28,5) 26,0 (34,8) 34,8 (47,0)
12 12 12
Water Water Water
50 50 40
2x3/4" 2x3/4" 2x3/4"
98 98 98
155R13 155R13 155R13
2 2 2
2923 2923 3052
3213 ~ 3369 3213 ~ 3369 3322 ~ 3577
1390 1390 1390
1235 1235 1369
220 220 250
575/590 595/610 650/ 700
615/630 635/ 650 685/735
1764 1764 1785
940 940 940
1145 1145 1204
495 515 535
535 555 570

35/30 35/30 NA
53 53 53
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5,0 (176)
7(100)
8,6 (125)
10 (145)

Ingersoll Rand
4IRISNE-2
4
2400
50,2 (67,3)
12
Water
50
3x3/4"

98

155R13
2

3457
3537 ~ 3827
1520
1486
250

870/920

905/955

2128
1070
1230
760
795

NA
53

www.doosanportablepower.com

y1/1/157:V,"J Doosan Infracore

Portable Power

DIl EMEA - Dréve Richelle 167 - B-1410 Waterloo, Belgium
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